Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Strona 1

Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr XXXVIII/165/2017 Rady Gminy Sabnie z dnia kwoty w
19 pazdziernika 2017 r w sprawie WPF Gminy Sabnie na lata 2017-2030 zt
Jednostka Ok'res i | Laczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji afinansowe Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 7836530,05 1529820,61 3447960,44 1464715 1181250 100000
la - wydatki biezace 0 0 0 0 0 0
1b |- wydatki majatkowe 7836530,05 1529820,61 3447960,44 1464715 1181250 100000
11 quatkl na pr?gramy, prop:ekty Itfb zadar'ua zwigzane z programami _ 3328644,92 1430961,56 1892974.36 965 0 0
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0 0 0
1.1.2 |- wydatki majatkowe 3328644,92 1430961,56 1892974,36 965 0 0
1.1.2.1 |Aktywizacja spofeczenstwa informacyjnego Urzad Gminy 2016 | 2019 28841 3602 20530 965 0 0
w zakresie e-administracji i geoinformaciji (
projekt ASI) - Aktywizacja spoteczeristwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji ( projekt ASI)
Modernizacja $wietlic wiejskich na terenie )
1124 Gminy Sabnie - Modernizacja $wietlic Urzqd Gminy 2017 1 2020 0 0 0 0 0 0
wiejskich na terenie Gminy Sabnie w celu
poprawy jakosci zycia mieszkaricow Gminy
oraz poprawy wizerunku Gminy
Budowa oczyszczalni $ciekéw wraz z
1.1.2.6 |kanalizacja w m.Kupientyn w ramach Urzad Gminy 2017 | 2017 52500 52500 0 0 0 0
projektu transgranicznego z Ukraing -

Poprawa jakosci $rodowiska i jakosci zycia
mieszkancéw gminy




Limit
zobowigzan

7873746,77

7873746,77

3474900,92

3474900,92

25097

150000

52500

Strona

2



Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.2.7

Dotacja do zadania - Utworzenie centrum
przesiadkowego w Sokofowie Podlaskim
wraz z rozbudowg powigzanego z nim
uktadu komunikacyjnego powiatu
sokofowskiego w ramach RIT RPO WM
2014-2020 - Poprawa nawierzchni drog
gminnych i budowa Sciezek rowerowych
przyczyni sie do podniesienia waloréw
turystycznych gminy

Urzad Gminy

2017 | 2018

1563000

1563000

1.1.2.8

Termomodernizacja i poprawa efektywnosci

energetycznej i ekologicznej obiektow
Gminy Sabnie - ochrona $rodowiska

Urzad Gminy

2017 | 2018

1684303,92

1374859,56

309444,36

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego, z tego:

121

- wydatki biezace

122

- wydatki majatkowe

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1i 1.2),z tego

4507885,13

98859,05

1554986,08

1463750

1181250

100000

131

- wydatki biezgce

132

- wydatki majatkowe

4507885,13

98859,05

1554986,08

1463750

1181250

100000

1321

Budowa przydomowych oczyszczalni

Sciekéw na terenie Gminy Sabnie - Budowa

przydomowych oczyszczalni $ciekéw na
terenie Gminy Sabnie w celu ochrony
Srodowiska i poprawy jakoSci zycia
mieszkancéw Gminy

Urzad Gminy

2017 | 2020

2868429,05

53429,05

1032500

1032500

750000

1322

Modernizacja $wietlic wiejskich na terenie
Gminy Sabnie - Modernizacja $wietlic

wieiskich na terenie Gminv Sabnie w celu

Urzad Gminy

2017 | 2020

425000

31250

131250

131250

131250




poprawy jako$ci zycia mieszkarncéw Gminy
oraz poprawy wizerunku Gminy

[REUURCIa ETTTS]T JaZoW CTepTarTiarTyCIT T
terenie Gminy Sabnie poprzez montaz na

budynkach na terenie gminy instalacji
solarnych i fotowoltaicznych - Redukcja
emisji gazéw cieplarnianych na terenie
Gminy Sabnie poprzez montaz na
hiidvnkach na terenie nminv inctalacii

1.3.2.3

Limit
zobowigzan

1563000

1684303,92

4398845,85

4398845,85

2868429,05

425000

Urzad Gminy

2016 | 2020

650000

200000

200000

200000
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Strona 5
Jednostka Okres
. o realizacii | £@czne nakiady . . . . .
L.p. Nazwai cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do
132.4 |Ro2WY infrastruktury turystyczne; i i 400000 0 100000 100000 100000 100000
=7 |kulturalnej na terenie Gminy Sabnie - Urzad Gminy 2018 (2021
Rozwdj infrastruktury turystycznej i
kulturalnej na terenie Gminy Sabnie w celu
poprawy wizerunku i promocji Gminy
1326 |/emomodemnizaciaipoprawa efeklywnosci Urzad Gminy 2016 | 2018 164456,08 14180 91236,08 0 0 0

energetycznej i ekologicznej obiektow
Gminy Sabnie - ochrona Srodowiska




Limit
zobowigzan

400000

105416,8
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